Heres no iplens potest p. quemlibet accusari bald. in auc. h. amplius. C. de fideicom. in lec. communi.

Heres no implens ipso iure priuatur hereditate. sed requiritur declaratio iudicis. s. priuatum esse. bald. in d. auc. prima col. in lec. communi. quem etiam ibi vide in lec. anti. in repeti. xv. q. 7 pau. de ca. consil. c. xv. bald. in l. i. in fi. C. de his que pe. no. tenet q. si dicit testator q. heres priuetur. intelligit. s. ipso iure. q. no.

Heres coactus adire si non implet an priuetur bald. in d. auc. xvii. q. in repeti.

Heres no implens infra annum in tantum priuatur q. his personis ad quas deuoluitur repudiatibus amplius no deseritur ipsi heredi iam priuato glo. in auc. de heredi. 7 fal. s. si vero nulliter. 7 barto. in l. si quis solidum de here. insti. sed barto. in d. auc. hoc amplius. 7. s. eo. ver. si. xx.

Heres heredis monitus no implens an priuetur. 7 an debet implere infra residuum tempore restantis primo heredi. bal. in d. aut. hoc amplius. xxv. 7. xvi. q. in repeti. bart. in consil. an dreas. Jo. de pra. in l. in testamento. l. prima de condi. 7 demo.

Heres quof. 7 quomodo moneatur per iudicem ad implendum bald. in d. aut. xvii. q. 7 in repeti. 7 ibi omnino per barto. 7 pau. de ca. consil. c. xv. Ang. vero in d. s. si quis autem in aut. de here. 7 fal. dicit quod semel tantum monendus est

Heredi ad implendum anu potest b. ueniri per testatorem infra testator. v. lvi.

Heres implens pro parte sua non priuatur parte hereditatis etiam si testator disponat quod alter priuetur altero no implete. l. paterfa. test. de heredi. insti. Lodo. in fin. v. vtrū test. possit.

Heres monitus a iudice ad iplendum voluntatem defuncti potest purgare mozam. ang. 7 alexan. in l. si infulas pe. car. d. ver. obli. 7 ang. in l. 7 si post tres. ff. si quis cau.

Heres pot appellare a pcepto sibi facto de implendo. l. cre ditor. s. si. de app. 7 bal. in d. aut. xviii. q. in repetitio. Item

Heres non implens infra annum priuatur etiam fructibus medio tempore perceptis ex hereditate bald. in auc. hoc amplius. xxi. q. in repeti.

10

20

30

C Heres nō implens nō perdit legitimam glo. in. c. l3 de vo- to 2 in. d. auf. hoc amplius. 2 ibi doc. 2 bal. in. i. col. in. lec. cōi. 2 i- fra. eo. 2 fi. Item nec perdit dotem nec donationē ppter nup- bal. ibidē. Item nec prelegata nec fideicō. nec substitutiōez pupi- larē sibi nō delatā fm bal. ibi in pe. col. 2 s. filius heres. 2. xvii.

C Heres priuatus propter nō impletam voluntatem defuncti si erat eius creditor an consequatur debitum aditione consulu. bal. in. d. auf. hoc amplius. xxxii. q. in repeti.

C Heres priuatus propter nō impletam voluntatem defuncti potest ueniri a creditoribus hereditatis quādo nullus reperit qui velit hereditatem glo. 2 doct. in. l. si seruus pluriū. 2. si quis ante. de leg. i. 2 bal. in. d. auf. hoc amplius. xxxiii. q. in repeti.

C Heres nō implēs nō priuatur legitima. l3 priuatur heredi- tate. glo. 2 bal. in. d. auf. hoc amplius. 2 glo. in. c. si heredes d te- sta. vide et in cor. de heredi. 2 fal. 2 si quis vero non col. i. qd est verū nisi pater soluerit penā p filio. quo casu nō iples pnat etiam legitima fm Bal. in. d. auf. l. iii. q. in repeti. Item nisi heredi- tas sit indiuisibilis vt regnū fm Flor. in. l. si seruus. 2. i. in fin. ff. ad leg. acq. l. inno. 2 Bar. in. c. l3 de voto. facit. l. si heredes. de testa. tu. Item verū etiam si nō conficit inuentariū. bal. post glo. i d. auten. xl. q. in repeti. Ray. vero 2 Nico. de nea. in. l. nēsent⁹ 2. recte. ff. de exu. tu. 2 Jaco. de are. in. l. si. C. de fideicō. dicunt priuari omni cōmodo. 2. s. eo. 2. xxxiiii.

Heres inuentariū facit vs. l. si. 2 ibi doc. C. de iure deli. ang. plene in. l. i. s. stipulatio. ff. si cui plusq̄ per l. fal. et si remittat ei a testatore 2fectio inuentariū bal. 2 doct. in d. l. si. 2 in. l. fin. C. arbi. tu. 2 fran. cremō. in 2fi. prefatos tutores quod est post 2fi. l. alex. iiii. parte.

C Heres opponit de beneficio inuentariū etiam post sententiā Bald. in. l. i. C. de iur. 2 fac. igno. post glo. ibi 2 in. l. ex diuerso. 2. si. sol. matri.

C Heres vsurarij si non facit inuentarium quid iuris. 2. ver- bo heres vsurarij. 2. l. i.

C Heres nō 2ficiens inuentariū non priuatur trebel. barto. 2 doc. in. l. marcellus in prin. ff. ad trebel. in. l. cum tale. 2. titius de 2di. 2 de. q. sic vide in 2fi. visis 2 ponderatis qd est post 2fi. ciii. alex. de ymo. in. iiii. pte doc. in auf. similit. C. ad le. fal. 2 in auf. 2 cum testator. e. ti. vbi Bar. tenet q nō bal. ibi tenet q sic 2 in. l. filium quem habentem. xviii. col. C. fam. heres. Ang. plene lo- quitur in aut. de he. 2 falci. 2 si 2o exp̄ssiz. col. i. 2 in. l. i. s. hec sti- pulatio. ff. si cui plusquam per l. fal. vbi tenet q nō 2 est commu- nis opi. 2 barto. 2fi. domino Johanni andreeuū 2c. vide pau. 2 ca. in 2fi. ix. c. vii. 2. d. p. quid si est minor. pau. in. d. 2fi. c. vii.

C Heres qui fecit inuentarium non citatis citāctis detrahbat falcidiam Bald. in auf. sed cum testator. ii. col. C. ad le. fal. dicit non valere quo ad nō citatos. alias sic. in co t3 bal. in auf. 2 om- nes. C. si vt se ab herede absti. 2 in. l. finali. 2. cum igitur. iiii. col. C. de iure delibe. 2 per Bar. in. l. ii. 2. prius de vul. 2 pupil.

C Heres l3 fecerit inuentarium cum decreto iudicis. tamē po- test probari q subtraxerit de rebus. Bald. in auf. sed cum testa- tor. pe. col. C. ad le. fal. 2 potest pbari per vxorem. 2 alios dome- sticos 2 seruus cum tortura sedem bal. ibidem.

C Heres etiam facto inuentario tenetur ex delicto defuncti vel ex 2tractu de iure canonico quatenus est in hfditate etiaz si nihil lucratus est Bald. in. l. furti. C. de fur. 2. s. 2. 2. heres delin- quentis ver. xiii. 2 infra. co. 2. l. xv. in fi.

C Heres etiam nō facto inuentario nō tenetur vltra vires he- reditarias legataris quādo testator dixit se legare de bōis suis. quo casu quia si heres teneretur vltra vires legata p̄stare nō de bonis suis. 2. testatoris quod exp̄ssie voluit testator nō tene- tur heres vltra vires ut. s. bald. in. l. i. in lec. anti. C. de his q̄ pe. no. Item quando testator dixit volo legata p̄stari vsque ad vires patrimonii mei. Bald. in. l. volūtatis. iii. col. C. de fideicō.

C Heres 2fecto inuentario potest vendere de bonis sine sub- hāstione. l. si. 2 si p̄stam. 2 ibi bal. C. de iur. deli.

C Heres facto inuentario an veniat p̄ sc̄m defuncti stante sta- tuto quod heres non possit venire 2tra factum defuncti bald. i l. cum a matre in fi. C. de rei ven.

C Heres inuentarij beneficio gaudet nō solum quo ad actio- nes mere hereditarias sed quo ad mixtas resultantēs ex promif- sione. ppria ipsius iuncta aditione bal. 2 Alex. in. l. qui dotul sol. ma. 2 ang. in 2fi. i dei. no. 2 sue gloriose matris. beneficiuz in- uentarij 2c. 2 lodo. in rubri. de acqui. heredi.

C Heres nō faciens inuentarium nō detrahbat falcidiam siue sit fiscus. siue clericus. vel cumfungs 2ditionis. Item tenet ad legata in solidum. in auc. de hered. 2 fal. 2 si. 2 ibi glo. 2 in. l. si. 2. si. cum glo. de iure delib. 2 Ang. in. l. i. s. hec stipulatio. i. col. ff. si cui plusquam. per le. fal. quem etiam vide ibi. in. col. 2. nunc de- scendamus. vide alex. in 2fi. c. xxxviii. i. pte.

C Heres minor nō 2ficiens inuentariū in termino iuxta. l. fi.

C de inf. delib. restituitur i integrum. Inno. in. c. cōstitutus. de resti. in ite. bald. in. l. si. in p̄ci. p̄callegata 2 in. l. si. C. in q. cau. i inte. resti. nō est ne. 2 glo. in. l. auxilium in p̄nc. ff. de mino. 2 Ang. in. l. i. s. hec stipulatio si cui plusquam p le. fal.

C Heres non conficiens inuentarium tenetur regulariter vltra vires hereditarias etiam in foro 2scientie. nisi sit grauat⁹ restituere ad piam causam. quia tunc ex quo nullum 2modum est habiturus non debet pati incōmodū quod teneat in foro cō scientie. Bar. in. l. i. q. iii. principalis. C. de sa. fa. ec. vbi refert canonistas tenere 2trarium fm hosti. in summa. de testa. 2. sed quid si bona 2 Jo. an. in. c. quāquā de vs. li. vi. in nouella et ab. in. c. i. de sol. Item nisi esset executor: quia l3 inuentarium nō fa- ciat nō tenetur in foro 2scientie. Jo. an. in addi. Spe. de instr. edi. 2. nunc aliqua. in addi. Ja. de are. 2c. Item nisi sit heres als tenetur 2 pena d3 applicari creditoribus 2 legatarijs. Ang. in. l. i. s. hec stipulatio. iii. col. ff. si cui plusquam per leg. fal. item nisi sit ecclesia que non tenetur vltra vires hereditarias l3 adie- rit sine beneficio legis 2 inuentariū. bal. in auc. l3 alienatio. C. de sa. fan. ec. 2 in. l. si. v. q. C. de iur. delib. 2 bart. in. l. i. q. quate p̄ncipalis. de sa. fan. ec. ubi idem dicit in pauperibus institutis 2 in clerico instituto intutu ecclesie. non si respectu sanguinis vel amicitie. 2 tenet Ang. in auc. de ali. 2 emp. 2. si vero quidam sed 2tra t3 ipse ang. in auc. de here. 2 fal. 2 non autem. 2. s. 2. eccle- sia ver. 2. 2 adde oino. infra. co. prog. 2.

C Heres nō 2ficiens inuentarium nō tenet in foro 2scie vltra vires hfditarias. sed in foro ciuili sic Bald. in. l. filium que habē tem. antepe. col. C. fam. her. Jo. an. in. ti. q. de vs. in. vi. p bar to. 2 ang. in rubrica de acquiren. he. 2 bar. in. l. i. q. quate p̄ncipalis de sa. fan. ec. 2 in. l. in ratione. 2. q. vulgo. ad le. fal. 2 ang. in. l. more. de acqui. hered. 2 in. l. i. s. hec stipulatio. ff. si cui plusq̄ per l. fal. Jo. an. in addi. Spe. de instr. edi. 2. nunc dicto. 2. nūc dicamus. in addi. an in foro. Inno. in. c. in litteris. de raptor. 2 bal. super Inno. 2. haberes. 2. iii. 2. s. eo. 2. p̄. bald. vero in. l. furti. C. de fur. dicit quod heres ex delicto defuncti tenet in fo- ro conscientie etiam si non fecit inuentariū etiam si ad euz nihil peruenit si tamen vltra vires hereditatis. 2 vide bal. in. l. si. vi. q. C. de iure deli.

C Heres qui incipit inuentarium in prin. anni. 2 illud non p- fecit an ante annum finitum potest conueniri a creditoribus 2 le- gataris ang. in. l. i. s. hec stipulatio. xii. col. ff. si cui plusquam per l. fal. bal. in. l. si. 2 cum igitur. v. col. C. de iure deli.

C Heres ex errore nō ponēs in inētario res ponēdas vel po- nēs nō ponēdas restituit in integrū ex clausula generali. ang. i. d. l. i. s. hec stipulatio antepe. col. ff. si cui plusquam per le. fal.

C Heres purgans moram commissam in confectione inuenta- rii non propterea potest detrahere falcidiam nec eius beneficio gaudet quod iam amisit. l. i. s. Item si ita ver. in falcidia impu- tari. ff. ad le. fal. 2 ibi ang. 2 moder. vnde.

C Heres priuatus beneficio falcidie licet purget moram non recuperat illud. ang. ibidem.

C Heres nō 2ficiens inuentariū tenetur ad legata 2 onera he- reditaria in solidum etiam vltra vires. glo. 2 bar. in. l. in ratioe. 2. s. quod vulgo. ff. ad le. fal. contra guil. de cu. 2 ray. de foli. qui voluerunt hfdem priuari soluz falcidia. sed cōis opi. 2 gl. 2 bar.

C Heres nō 2ficiens inuentarium an priuatur lita. in auc. d he re. 2 fal. 2 si vero nō fecit. 2 ibi doc. 2 Lodo. in auc. silr. C. ad le. fal. glo. 2 doc. in auc. hoc amplius. C. de fideicō. 2 in auc. sed euz testator. 2 ibi Bar. qd nō. C. ad le. fal. ang. in. l. i. s. hec stipulatio xii. col. ff. si cui plusq̄ p. l. fal. Pau. de ca. in 2fi. xc. 2 ifra. 2. iuen- tariū a quibus. 2. xiii. 2. xvi. 2 Pau. 2fi. c. xii. et abb. in. c. i. d. so. q nō tenet creditoribus de legitima vide Bald. in 2fi. in noie s̄a cte trinitatis visis et ponderatis quod est post consilium. l. iii. ale- gan. in. iiii. parte. et alex. 2fi. c. xxxviii. i. pte qd nō.

C Heres nō 2ficiens inuentarium an detrahbat legitimā aduer- sus fideicom. vniuersalē. Pau. de ca. 2fi. xc. et 2fi. c. vii. et an d- trahat impensam funeris eo. 2fi. et an debitum ad quod sibi te- nebatur defunctus. eisdem 2fi. l. i. 2. c. xii. et se.

C Heres facto inuentario personaliter capi nō potest ifra he res capitur. Item

C Heres nō conficiens inuentarium presumitur subtraxisse d- bonis hereditatis in auc. de he. et fal. 2 sancimus Bar. in auc. sed cum testator. C. ad le. fal. et ideo tenetur vltra vires in foro ciuili. l. si. C. d iur. delib. et. s. eo. 2. xiii. et se. nisi creditores confi- teantur ipsum heredē nihil subtraxisse d- bonis. et qd hereditas nō ē soluēdo fm Bald. in. l. filium que habētē antep. col. Pau. d ca. in. l. in ratione. 2. quod vulgo ad le. fal. et barto. cepol. in cau- tela. xxi. Item

C Heres an d3 p̄bare qd in hereditate nō sunt alia bona quā- posita in inuentario an vero allegans esse alia debeat probare.

20

liiii

Pau. de ca. 21. c. 2. bar. in. l. si. §. licentiam. C. de iure del. dicit
q probat heres probando quod tantum est in hereditate et qui
dicit esse plus probet.

Heres quomodo teneatur si bona mobilia descripta in inuē-
tario nō reperuntur et de p̄cio nō p̄stet **P**au. 21. c. 2. Item
Heres tenetur edere inuentarij legatarijs quando dicit
bona non sufficere bald. in. l. si. vii. col. C. de eden. per. c. 2. 3. Jo
hannes de fide instru.

Heres qui p̄fecit inuētarium p̄t p̄scribere ex p̄sona sua si ob-
stante malafide defuncti. Alex. in. l. pomponius. §. i. de act. pos.
Heres tenetur p̄ficere inuentarium etiam si testator fecit ali-
ud bald. in. l. si. §. i. vii. col. C. de iure deli.

30 **H**eres infra tempora inuentarij p̄t p̄uenire debitorum fm bar
to. in. l. si. §. donec. C. de iure deli. sed bar. p̄tra in. l. si. §. donec. C.
de iure deli. sed bar. p̄tra in. l. si. C. de fruc. et li. expen. et Spe. tit.
de actore. §. i. v. Itē quod ē h̄s. Nec p̄ueniri vt. s. h̄s delibe-
rat. v. si. vbi plene.

Heres nō p̄ficiens inuentarium an computet inter vires he-
reditarias id quod accipit a legatarijs grauatis aliquid soluere
heredi pro legato vt sic etiam ad illud teneatur inuētarium nō p̄fe-
cto. an vero habeat illud sibi p̄cipuum. Ang. in. l. seruum si
li. §. si de i. seruus. de le. i. vbi distinguit an illud accepit ut he-
res et teneatur an ut ipse. et non teneatur.

Heres facto inuentario p̄tētus a creditoribus hereditatis
vtra vires an teneatur responderi libello doc. et **P**au. de ca. i.
l. si. §. donec. C. de iure deli.

Heres facto inuentario emens vnam rē h̄ditariam a credi-
toribus an potest conueniri hypothecaria ab alijs creditoribus
Pau. de ca. post gl. et Bal. in. l. ii. C. de repudi. hereditate.

Heres debet conficere inuentarium etiam si sibi remissa sit
a testatore eius confectio Bald. in. l. si. §. i. col. C. de iure deli. et in
fra. v. inuētarium. a quibus. v. xxx.

Heres nō facto inuētarium an habet saltē ius retinēdi. l. 3. nō
habeat actionem Bald. in. l. hereditarij. C. de pactis. Itē

Heres etiam nō facto inuētarium non tenetur vltra vires quā
do testator cessit bonis Bald. in. l. si. C. qui. bo. ce. po.

Heres nō p̄ficiens inuentarium infra terminum non potest
purgare moram. Ang. in. repeti. l. si insulas. vi. col. ff. de v. obli.
et ibi alex. in. p. carta et ange. in. l. et si post tres in. repeti. ff. si quis
cau. nec purgans detrahit falcidiam. s. e. v. xviii.

Heres in inuētarium ponēs rē h̄ditariā asserēs eē suā p̄dit
beneficiū inuētarij bald. in. l. si. §. cum igitur. v. col. C. de iur. delib.

Heres obmittēs ponere in inuētarium vnam rem p̄uatur
beneficio falcidie non tamē tenetur vltra vires hereditarias an
ge. in. l. paulus. ff. ad le. fal. Jo. in. l. creditoribus. e. ti. bal. in. l. si.
§. cū igitur. C. de iur. deli. in. v. col. et bal. in. l. ruptū. ff. de h̄s q.
vt indi. et in. d. l. paulus et Ang. in. l. i. §. h̄ stipulatio. ff. si cui plus
q̄ p̄ leg. fal. §. 3. bar. et Bal. in. d. l. si. §. iniam dicunt quod

40 **H**eres omittēs vel occultās aliquid in inuentario puni-
tur in duplum et infra. v. inuētarium.

Heres non faciens inuentarium p̄sumitur adire heredi-
tatem lucrosam et tenetur vltra vires hereditarias bald. in. l. si-
lium quem vlti. carta. C. fami. heriscum.

Heres filius si nō facit inuētarium pater eius tenet d̄ pe-
culio bal. i. auē. sed cū testator. vlti. col. C. ad leg. fal. Item

Heres litteratus v3 subscribere se in inuētarium alias nota-
rius p̄ eo. infra. v. inuentarium heredis qualiter v. ii.

Heredis materiam supple in Spec. de instru. c. di. §. xvii.
et infra. v. inuētarium. per discursum.

Heres detrahit trebellianicāz si sponte restituat fidei-
cō. glo. in. l. pe. §. si. C. ad trebel. q. poterat et l.
cogi. ff. e. ti. no. in. l. is cui de q̄di. inde. l. ita. §. qui suspectam. et ibi
bar. ad trebel. etiam si peniteat. l. nam quod. §. pe. co. ti.

Heres grauatus soluere legata pleno iur. vel omnia bona
non detrahit falcidiam. s. falcidia. prohibitis v. pe. Nec legiti-
mam fm **P**au. de ca. in. 21. c. ii. ad si. ar. l. penales. §. si. ad le. fal.
et l. marcell. §. quidam ad trebel.

Heres prohibitus plus petere non detrahit falcidiam bald.
in. l. cum patrem. in. si. C. de iur. dot.

Heres non detrahit falcidiam de legato prohibito aliena-
ri. s. v. falcidia. detrahitur v. si. xxxi.

Heres non detrahit trebellianicāz de rebus fideicom. subie-
ctis prohibitis alienari fm bal. in. d. auē. et in ea re. dicentem ad
hoc cōiter aduocatos aduertere.

Heres detrahit trebellianicāz de parte coh̄dis grauati de
restituēdo sibi accrescēte per repudiationem coh̄dis cy. in. l. nō
instam. C. ad tre. glo. et ang. in. l. quod si aliter ad le. fal.

Heres instituit gratia alterius cui grauatur est restituere nō
detrahit trebellianicāz Bald. in. l. post mortem de fideicom.

Heres grauatus an et quando detrahit trebellianicāz. vel

non. s. v. h̄s grauatus. et infra ad trebel. per discursum.

Heres non conficiens inuentarium an detrahit falcidiam
legitimam. et trebellianicāz. s. heres inuentarium. v. iiii.

Heres non detrahit trebellianicāz de relictis pauperibus
bald. in. l. id quod pauperibus. xvii. q. de epif. et cle.

Heres non detrahit trebellianicāz de fideicom. pio. infra
trebel. v. xviii.

Heres qui potest detrahere falcidiam non computat sibi i
eam sed in trebellianicāz quicquid accipit causa mortis ang. in
l. i. §. Item si ita in. ff. ad le. fal.

Heres particularis nō detrahit tre. s. h̄s ex re certa. v. xvii.

Heres non cōputat sibi in falcidiam id quod princeps ei do-
nanit. nec alias largitates ei factas. l. si arrogator. ff. de adop. l. i.
p̄tor. §. si centum. de le. i. Ang. in. l. iiii. ff. ad le. fal. Item

Heres in falcidiam p̄putat penas ex p̄missione sua que sita. l.
vtrum in. ff. de peti. heredi. Ang. in. d. l. iii. ad le. fal. Item

Heres h̄dis an detrahit falcidiam. s. h̄s h̄dis. v. xviii.

Heres detrahit falcidiam etiam de p̄legato facto coh̄ere
di. Ang. in. l. in lege falcidia in p̄cipio tituli. ff. ad le. falci. text. et
doc. in. l. nensennius. co. tit.

Heres subtrahens de rebus in fraudem legatariorum an
detrahit falcidiam in totum no. in. l. paulus. et in. l. beneficio. ff.
ad le. fal. et in. auē. eo. ti. §. sancimus coll. i. et in. auē. sed cum testa-
tor. C. eo. ti. et in. l. si. §. licentia el. ii. C. de iur. deli. et ibi pau. de ca.

q̄ in duplum puniuntur et per ang. in. l. i. §. hec stipulatio. xi. col. si
cui plus q̄ p̄ le. fal. et p̄ bal. in. l. si. §. cum igitur. v. col. p̄alle.

Heres detrahit falcidiam an habeat et fructus eius. vel cō-
putet eos i falcidiam text. et doc. in. l. q. de bonis. §. fructus ad le. fal.

Heres nō detrahit falcidiam nisi eam petat a legatarijs bal. i. l.
si quis ad decli. §. in omnibus. xviii. coll. C. de epif. et cle.

Heres iustus amplius non petere non detrahit falcidiam bal.
in. l. cum patrem. C. de iure do.

Heres filie nupte sine dote p̄t detrahere do. pro matre d̄
bonis fideicō. sicut potuit mat̄ Bald. in. auten. res que. ii. col. C.
communia de lega. in. lec. anti. v. quid si neq̄ in. ii. coll.

Heres an computet sibi in falcidiam vel trebellianicāz id q̄d
sibi ē datū cā p̄ditōis iplēde supra falcidia detrahitur v. x.

Heres surripiciens de bonis bene detrahit trebellianicāz nō
falcidiam. Ange. in. d. §. si vero expressim. l. paulus ad le. falci. et
s. co. ver. xviii. Item

Heres in trebellianica debet habere etiam vsumfructum
nec cogitur eam recipere in nuda proprietate bonorum Ange.
in. auē. de tri. et semi. §. prohibemus col. ii.

Heres adiens periculo fideicommissarij non deducit tre-
bel. l. quia poterat ad trebel.

Heres qui detrahit vel nō falcidiam. s. falcidia p̄ discursum.

Heres heredis an detrahit trebel. s. v. heres heredis. ver
si. xviii.

Heres p̄uatur relictis sibi factis in testō quod impu-
gnat. l. etiam et l. pap. §. meminit. ff. de inoffi.
te. et l. pe. ff. de his qui. vt indigni. l. i. C. eo. l. filium. §. in omnib̄
de leg. p̄sti. bal. in. auē. ex causa. viii. q. de liber. p̄ete. **P**au. de ca.
confi. vii. et alex. post in. l. qui rome. §. scia de ver. obli. et l. cu3
pater. §. libertis de lega. ii. Sed non p̄uatur donatione causa
mor. facta sibi a defuncto barto. in. d. §. libertis.

Heres occidens defunctum p̄uatur eius hereditate nec te-
netur se accusare ad vindictam Bald. in. l. i. in. si. C. in qui. cau.
in integ. resti. non est necesse.

Heres minor non vindicans mortem defuncti non p̄uatur
eius successione etiam si maior factus non vindicet. d. l. i. cū gl.
in qui. cau. in integ. resti. non ē ne.

Heres an et quando p̄uatur hereditate propter non im-
pletam voluntatem defuncti. s. v. heres implere. p̄ discursum.

Heres quibus p̄uatur si non conficit inuētarium. s. verfi-
culo heres inuētarium. p̄ discursum.

Heres adulterans vxorem defuncti post eius mortem p̄-
uatur eius hereditate glo. et doc. et Bald. in. l. sorores. C. ad fill.
et ibi bar. q̄d sic vide in. l. fideicō. C. de fideicom. Item

Heres occidens vxorem vel fratrem testatoris an p̄uatur
hereditate bal. et doc. in. l. hereditas. C. de his qui. vt indig. bar.
in. e. cum rō. §. si. ff. eo. ti. et in. l. h̄s q̄r. §. i. de his qui. vt indig.
et s. heres indignus.

Heres non p̄t p̄uatur hereditate etiam ex dispositione te-
statoris propter inobediētiā tertij Bald. in. l. i. v. op. C. d̄
his que pe. no. p̄ le. pater. fa. testō de here. insti.

Heres non vindicans mortem defuncti puniuntur etiam ex
sententia lata contra occisorem barto. in. l. i. C. de his qui. vt in-
dig. Item

Heres proponens querelam inoffi. testamēti an p̄uatur
hereditate. **P**au. de ca. confi. vii.

10

20

Heres

Heres

Heres

Heres

Heres

Heres

Heres

Heres

Heres

Heres ex repudiatione quibus priuatur. s. ver. heres repudias. v. xxi. et per discursum.

Heres dicens hereditatem suspectam an priuatur legitima barto. q. non in. l. quia poterat. ff. ad treb.

Heres non accusans occidit in cognitum non priuatur hereditate. l. si ideo. C. de his qui. vt indig.

Heres non soluens expensas funeris non priuatur hereditate tanquam indignus. l. non oportet et ibi do. C. de his qui. vt indig. nisi testator expresserit barto. ibi.

Heres scribens testamentum manu propria an teneatur s. falso et priuatur hereditate bar. in. l. i. s. ex illa. ff. de falsi. Si tam tradat alteri notario legendo non punitur falsi. in. l. i. C. de his qui test. sibi ascri. et Bald. in. l. dictantibus. C. de testa.

Heres ipedens fideicommissum vt q. furat res hereditarias perdit trebellanicam. l. pau. infra ad tre. et bar. in. l. rescriptum de his qui. vt indig. et l. si q. cu. falso. s. i. s. falsis. et l. beneficio ad le. fal.

Heres scriptus lucratur fructus interis perceptos donec preteritus tacet sed si preteritus est minor restituitur ad tales fructus Bald. in. l. certum. x. coll. C. vii. cogna.

Heres restituitur in integrum aduersus hereditatem non delatam non aditam bar. in. l. panthonijs in prin. ff. de acqui. here. et in. l. i. C. de resti. mil. et in. l. si infanti. C. de iure deli.

Heres non restituitur de iure deliberandi quod competit defuncto igno. anti. l. cum antiquioribus. C. de iure delib. scdm Jo. de por. in. l. cum quidam de v. obli.

Heres emphyteote non soluens canonem an restituitur in integrum. s. v. emphyteote. v. vi. et vii.

Heres no restituit aduersus penam commissam s. hereditatem iacentem io. de por. in. l. sed diem in. ff. de v. obli. item

Heres adulti non restituit in integ. aduersus testamentum vel donatione causa mortis sine curatore factus. laurelio. s. ga. yus. ff. de lib. le. bar. et doc. in. l. in prin. ff. de tu. et ro. distr.

Heres absentis mortui ante aditam an restituitur in integ. Bar. l. si infanti vlt. col. C. de in. delib.

Heres an restituitur in integrum aduersus inuentarium non confectum. s. v. heres inuentarium. v. xii.

Heres non restituit aduersus vsucapionem de cursum hereditati iacenti. l. in. ff. ex qui. ca. maior. l. etia. et ff. de minor. io. de por. in. l. ad diem de ver. obli.

Heres an et quando restituitur. s. v. heres minoris. verfi. iiii. et vii.

Heres prescribit etiam si defunctus fuit in mala fide l. prescriptione longissimi temporis quia in alijs heres succedit in malam fidem defuncti. et ideo non prescribit l. go. tpe. Pau. de ca. s. i. l. xviii. et s. i. l. cxxxviii. et bar. i. l. litigator. C. de fru. et li. expen. et j. mala fides. v. xliij. et v. l. iij. item

Heres bonofidei an prescribat titulo patris qui erat in mala fide. Pau. s. i. l. cxxxviii. et s. i. l. p. i. et vide tex. et doc. q. non in. l. cu. heres. ff. de diuer. et tpe. s. i. l. sequitur. s. fructus. ff. de vsuca. io. an. in. addi. spe. de p. s. i. in. addi. m. But. abb. et ymo. in. c. si diligenti s. p. s. i. Pau. s. ca. in. l. sequitur. s. heres de vsuca. Lodo. pon. in. l. pom. s. i. ff. de acqui. hered. vide bal. Lancille. C. s. fur.

Heres potest de iure canonico inchoare prescriptionem a se ipso s. y. in regula malefidei possessor ad. in. vi. Pau. de ca. consilio. xlvi.

Heres malefidei possessoris an restituitur i. malafide per pte statione ei factam Pau. de ca. s. i. l. cxxxviii.

Heredis prescriptione vide infra. v. prescriptio.

Heres in possessionem hereditatis potest ingredi propria auctoritate sua si nemo possideat eam non aliter bar. in. l. i. j. C. quando et qui. quar. pars de. li. x. per. l. cum heredes et ibi doc. ff. de acqui. pos. et l. non dubium de le. l. i. ff. de glo. et barto. i. g. col. et in. i. j. vide per. d. alex. in. s. i. l. xxxiii. ii. par te idem tenet bald. in. auc. l. nia de epi. et deri. Ang. et P. de. s. i. in. in. l. i. C. quorum bonorum. inno. in. c. cu. in officijs de testa. idē tenet bal. in. l. si quis. s. legis. C. de inof. te. et in. l. si pater. C. de actio. vbi etiam dicit secus in emptore vel singulari successore. idē etiam tenet bar. in. l. ex facto. ff. de heredi. insti. vbi etia. dicit idē in herede et re certa cui datur beneficium. d. l. i. ff. de edi. di. adri. tol. et quod potest propria auctoritate rem ipsam accipere. et tenz bar. in. d. l. i. et in. l. quoti. ff. de heredi. insti. et alex. in. d. l. quotiens de heredi. insti. et vide Bald. in. addi. Specu. de testa. ver. heres scriptus.

Heres semel missus in possessionem si cadit an iterum mitti debet bal. in. addi. Spe. de testa. v. an. semel.

Heres debet mitti in possessionem etiam in fructibus hereditatis doc. in. l. iii. s. hec verba. ff. de neg. ge.

Heres in possessionem hereditatis missus potest petere se

confirmari in possessione si molestetur alias non bal. in. l. i. ff. vi. et vii. op. C. de edi. di. adri. tol.